АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2023 	№10 -О

с.Трубачево

	О назначении ответственных для передачи информации в Единую Дистанционную Диспетчерскую Службу (ЕДДС)

В связи с наступлением пожароопасного сезона 2023 года, организовать на территории Трубачевского сельского поселения передачу информации (возникновение пожара,  и т.д.) через назначенных лиц.

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за передачу информации (возникновение пожара,  и т.д.) по населенным пунктам:
1) д.Бушуево: Шахрай Игорь Анатольевич, тел. (89610976047), Степанов Николай Федорович, тел. (89095480930);
2) с. Малобрагино, д. Большое Брагино:  Кривошеин Владимир Александрович, тел. (89069497794);
3) д. Новониколаевка: Иванов Юрий Владимирович, тел. (89138007549);
4) с.Трубачево: Чепурнова Татьяна Сергеевна, тел. (89061980948);
5) д. Новоуспенка: Горичева Валентина Георгиевна, тел. (89059905138);
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения  	А.Г. Борисевич